10

	SỞ GD-ĐT QUẢNG NAM
TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số: 59 /QĐ - THPTTP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hiệp Đức, ngày 20 tháng 9 năm 2021

                                               QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ

Năm học 2021- 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ
        Căn cứ Quyết định số 1318 /QĐ-UBND ngày 22/04/2009 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc  thành lập trường THPT Trần Phú;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT- BGDĐT ngày 05/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/ 2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1751/SGDĐT-GDTrH  ngày 01/9/2021 của Sở GDĐT Quảng Nam  về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2021- 2022;
Căn cứ  Công văn số 2059/ SGDĐT-TTr  ngày 27/9/2021 của Sở GDĐT Quảng Nam về hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra năm học 2021 – 2022 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

        Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 – 2022 của trường THPT Trần Phú;
Xét phẩm chất và năng lực công tác của công chức, viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường THPT Trần Phú năm học   2021 - 2022, gồm các ông, bà có tên sau  (danh sách đính kèm).
Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2021 – 2022. Nhiệm vụ của các thành viên Ban kiểm tra nội bộ do Trưởng ban phân công.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, HS KTNB.
	HIỆU TRƯỞNG
              ( đã ký và đóng dấu)

                                                                                   Nguyễn Gia  Đông
                        DANH SÁCH  BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
               TRƯ​ỜNG THPT TRẦN PHÚ NĂM HỌC 2021 - 2022
(Kèm theo Quyết định số 59 / QĐ-THPTTP ngày 20/9/2021 của Hiệu trưởng trường THPT Trần Phú)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Nguyễn   Gia            Đông
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn   Văn           Á
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Trương    Phúc         Thịnh
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Lê            Văn           Nam
	Thư ký HĐ
	Thư ký

	5
	Võ           Văn           Phương
	Chủ tịch CĐ-TTCM
	Thành viên

	6
	Đinh       Văn            Dân
	Bí thư ĐTN- TPCM
	Thành viên

	7
	Nguyễn   Văn           Dũng
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	8
	Trần        Văn            Tâm
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	9
	Ngô         Thị   Thu  Thủy
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	10
	Trần           Dạ            Uyển
	Tổ trưởng CM
	Thành viên

	11
	Nguyễn     Quang       Kỳ
	TPCM
	Thành viên

	12
	Huỳnh       Đức          Tiền
	TTCM
	Thành viên

	13
	Nguyễn      Ngọc        Vỹ
	TPCM
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị   Ly         Ly
	TPCM
	Thành viên

	15
	Lương        Văn          Dũng
	TTVP
	Thành viên

Danh sách này có 15  người.

1
3